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 گردنه های احُُدی 

در یادداشت روز قبل گفته شد که اگر می خواهیم همچنان با اقتدار در 
حوزه دفاعی قدرت ایران را به نمایش بگذاریم، باید همه همّت و تلاش 
خود را به کار گیریم که نمایش قدرت ما یا پاسخگویی متناسب ما در برابر 
شیطنت های دشمنان با ملاحظه  اثراتی که بر زندگی و کسب و کار مردم 
می گذارد اسیر محافظه کاری و تأخیر و بازدارندگی نشود که در جای خود 
ضعف بزرگی است و نیز گفته آمد که توجه به معیشت و اقتصاد و مشکلات 
اقتصادی و اجتماعی موجود بسیار ضروری است. اگر درگذشته نه چندان 
 دور توانستیم بی ملاحظه همه هجمه ها و تحریم ها و کمبودها، یک دفاع

و  بسیجی  روحیه  از  جدای  کنیم،  مدیریت  نابرابر  جنگی  در  را  له  سا  8  
انقلابی و شهادت طلبانه جوانان و شیرمردی فرماندهان و فداکاری پیر 
نظام  هم  مردم  معیشت  و  اقتصاد  حوزه  در  و  جبهه  پشت  در  جوان،  و 
حکمرانی تمام همّت خود را به کار گرفته بود که در حد امکان این روحیه 
در میان مسئولان و متولیان و سیاستگذاران کشور هم وجود داشته باشد، 
و لذا نه شاهد این همه فاصله بین زندگی مقامات و توده مردم بودیم و نه 
شاهد این همه تبعیض و نه شاهد این همه ناکارآمدی و تناقضات غیرقابل 
لبته اکثریت جامعه هم همراه بوده و هم  قبول در حوزه تصمیم و اجرا و ا
همدل و سرمایه اجتماعی هم این همه آسیب ندیده بود. گمان نکنیم 
که حال جامعه ما بی آرمان یا غربزده یا بی توجه به ارزش ها شده است و 
مثلا حاضر است به هر قیمتی به هر رابطه ای از سر عافیت طلبی تن 
دهد. اتفاقاً جامعه ایرانی و مرد و زن ایرانی همواره بر سر دفاع از آرمان 
و آب و خاک و استقلال و عزت خود حاضر به تحمل هزینه های آن هم 
لبه به حق دارد و آن هم باور  بوده و هست، لیکن یک سخن و یک مطا
لت و تقسیم عادلانه. زحمات و مشقات آن توسط نظام  به صداقت، عدا
حکمرانی و مهمتر از همه اتخاذ بهترین تدبیر برای اداره کشور در شرایط 
دشوار است نه اینکه از این جنگ و تخاصم با بی تدبیری فرصتی بسازیم 
برای عده ای محدود و معدود که هر چه آتش این ورطه شعله ور تر، بهره 

و نصیب آنان هم بیشتر...
بسیاری  کنیم  همراهی  و  حاکمیت آشتی  و  دولت  با  ما  است  قرار  اگر 
می گویند با عشق یکطرفه که نمی شود. او هم باید ما را ببیند و از درد و 
رنج ما بکاهد. مثلاً هر روز کم و کسری های خود را با تورم از جیب توده های 
ضعیف ملت بیرون نکشد. اجازه ندهد فاصله های طبقاتی هر روز بیش از 
گذشته آزارمان دهد. در برابر فساد حساس باشد و قاطع عمل کند جلوی 
رانت و ویژه خواری را بگیرد. با تصمیمات نسنجیده و نمایشی و پوپولیستی 
پرهزینه و بی فایده بودجه مملکت را به هدر ندهد. دخل و خرجش را 
تنظیم کند که مجبور به چاپ پول و کاستن از ارزش پول ملی و افزایش 
تورم نشود. خودی و غیرخودی نکند. وقتی فسادی رونمایی می شود به 
افکار عمومی اراده خود را در مقابله با آن نشان دهد. وقتی شعار شفافیت 
سر می دهد در حد شعار و نمایش نماند. مثلاً به عنوان مشت نمونه خروار 
وجدان عمومی را در رابطه با همین فساد چای دبش قانع کند یا وقتی 
گل عمومی می شود حتی با علم به اینکه امام جمعه نیّت  بحث باغ از
سویی نداشته و تنها مرتکب غفلت شده است برای اقامه نماز از ایشان 
لجاج  سر  از  حرکتی  را  دینی آن  حتی  جامعه  از  بخشی  که  نکند  دعوت 
لبته آن هم قصور  بدانند )اگر چه نگارنده هم معتقد است غفلت بوده که ا
کمی نیست( یا در شرایطی که بیش از همه به حمایت سرمایه اجتماعی 
در شرایط جنگی نیازمندیم، اصرار بر افزایش گشت های خیابانی عفاف 
و حجاب نداشته باشیم و وقتی می دانیم ارز چند نرخی چه فساد و رانت 
عظیمی به بار آورده و می آورد، همچنان این سفره مفت خوارگی را پهن و 
لیاتی را از این وضع خنده و شوخی در آوریم و در  گسترده نگذاریم، نظام ما
برابر دوبرابر شدن بدهی بانک ها به بانک مرکزی و افزایش حجم نقدینگی 
چشمانمان را نبندیم و وقتی می بینیم سیاست های تشویقی پرهزینه ما 
درباره ازدواج و فرزندآوری نتیجه عکس داده است از سر بی تدبیری یا لج 
و عناد و روکم کنی بودجه  ها و هزینه های قابل توجه آن را بیشتر نکنیم و... 
از این مصداق ها و مثال ها و نمونه های فراوان می توان آورد. کوته سخن 
آنکه شوربختانه پشت جبهه ما روزنه های نفوذ و به قولی نشتی و گردنه 
ل تأسف اگر جسارت نباشد بیشتر در خدمت  احدی زیاد دارد و با کما

دشمن است تا جبهه خودی...

فتح الله جوادی

سردبیر اطلاعات هفتگی

دفاع مشروع از خود و تنبیه رژیم صهیونیستی 
تنها گزینه بود

امیرعبداللهیان در گفتگو با   دبیرکل سازمان ملل:

ترش  گو نیو  نتو آ با  تلفنی  ی  گفتگو در  رجه  خا مور  ا وزیر   
ی  مد آ ر کا نا لیل  د به   : گفت متحد  ملل  ن  زما سا بیرکل  د
ئیل  سرا ا رژیم  حمله  میت  محکو م  عد و  منیت  ا ی  شــورا
که  ی  گزینه ا تنها  نتیجه  در   ، مشق د در  ن  یرا ا رت  سفا به 
رژیم  تنبیه  و  خود  از  مشروع  دفاع  ماند،  باقی  ما  برابر  در 

صهیونیستی بود.
للهیان  عملیات  به گزارش وزارت خارجه ،حسین امیرعبدا
متجاوز  رژیم  نظامی  مواضع  علیه  ایران  مسلح    نیرو های 

لملل  صهیونیستی در چارچوب دفاع مشروع و حقوق بین ا
این  د  بو قادر  که  دی  وجو با  ایران  د:  افزو و  کرد  تشریح  را 
عملیات را در شعاع گسترده تری انجام دهد، صرفاً آن بخش 
از مواضع نظامی رژیم صهیونیستی را هدف قرار داد که از 
گرفته صورت  مشق  د در  ن  کشورما رت  سفا به  حمله   آنجا 

 بود.
وی با تشکر از تلاش های دبیرکل سازمان ملل در کمک به 
بسیار  ما  برای  منطقه  امنیت  کرد:  اضافه  فلسطین  مردم 
قتل    ل  حا در  ه  ما شش  نیستی  صهیو رژیم  ما  ا  ، ست ا مهم 
است و  در غزه  دفاع  بی  نسل کشی کودکان و زنان  عام و 
و  جنگ  ۶ماه  نمی کنند. آیا  متوقف  را  او  متحدین  و  آمریکا 
معه  جا ؟  نیست  کافی  ئیل  سرا ا رژیم  نسل کشی  و  یت  جنا
ت  یا جنا و  کشی  نسل  ین  ا ن  یا پا ی  برا قت  و چه  نی  جها

اقدام خواهد کرد؟
بیرکل  د مثبت  ی  ش ها تلا و  رویکرد  ز  ا ن  للهیا ا میرعبد ا

سازمان ملل برای توقف جنگ علیه غزه و ارسال کمک های 
انساندوستانه و دو بار بازدید میدانی ایشان از منطقه رفح 
قدردانی کرد و گفت: ایران از ابتکار دبیر کل سازمان ملل 

ل می کند. متحد در تحقق امنیت پایدار منطقه استقبا
تلفنی  گفتگوی  این  در  هم  متحد  ملل  سازمان  کل  دبیر    
ر  خواستا اسرائیل،  رژیم  علیه  ایران  عملیات    به  ره  اشا با 
تداوم خویشتنداری از سوی طرف های درگیر در مناقشات 

منطقه شد.

 گوترش تاکید کرد: من   بار دیگر هر گونه حمله و تعرض 
کن  ما ا م  کرد کید  تا و  م  محکو را  تیک  یپلما د کن  ما ا به 

دیپلماتیک باید از مصونیت برخوردار باشند.
عملیات  توقف  برای  ایران  موضع  از  خرسندی  ابراز  با  وی 
هم   ئیل  سرا ا به  ما   : گفت نیستی  صهیو رژیم  علیه  بیشتر 
هد  ند م  نجا ا ی  نه ا یا جو فی  تلا م  ا ــد ق ا می کنیم  کید  تا
گسترش  و  صلح  ری  برقرا نفع  به  منطقه  ر  د تنش ها  تا 

خشونت ها کاسته شود.
همتای  با  تلفنی  گفتگوی  در  چین  خارجه  وزیر  همچنین   
ایرانی خود، با قدردانی از تاکید ایران بر هدف قرار ندادن 
کشورهای همسایه، گفت : ایران می تواند شرایط را به خوبی 
کنترل کند. »وانگ یی«   افزود:حمله به سفارت تهران در 
لفیم و آن را  سوریه را محکوم می کنیم و با آن به شدت مخا

لمللی می دانیم . نقض جدی قوانین بین ا

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح   به سران کشورهای آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان   توصیه کرد 
که عاقل باشند و از رژیم نامشروع، احمق و تروریست و در باتلاق فرو رفته صهیونیستی حمایت 

نکنندو خود را به تنور آتش سوزان نیفکنند.
به گزارش ستادکل نیروهای مسلح، سردار ابوالفضل شکارچی در واکنش به حمایت برخی از سران 
کشورهای غربی از رژیم صهیونیستی اظهار داشت: به سران کشورهای آمریکا، انگلیس، فرانسه و 
آلمان یادآوری می کنیم دست از حمایت رژیم رو به زوال اسرائیل شرور، قانون شکن،تروریست و 
کودک کش بردارید. شما خوب می دانید ایران ثابت کرده است که جنگ طلب نبوده و به دنبال 
گسترش جنگ نیز نیست .اما اگر هرکس از جمله شما و آن رژیم مستأصل و درمانده، پایش را از 
گلیمش درازتر کند، پاهایش را قدرتمندتر از پاسخ قبلی به اسرائیل متجاوز و شرور ، قطع خواهیم 
لهی دلاور مردان ایران اسلامی و قدرتمند را  کرد.شکارچی گفت: چنانچه گوشه ای از این قدرت ا
 در عملیات وعده صادق به شما نشان دادیم و با غرش موشک ها و پهپادهای دشمن شکن از 
سامانه های پیشرفته راداری و دفاع هوایی شما و از گنبد به اصطلاح آهنین اهدایی تان به 

صهیونیست ها عبورکردیم و قلعه های نظامی آن رژیم جعلی و جنایتکار را شخم زدیم.
  اطلاعیه شورای عالی امنیت ملی

لی امنیت ملی هم در اطلاعیه ای به تشریح دلیل ایران برای حمله به سرزمین های   شورای عا
لی  لی پرداخت و نوشت: »علت حمله گسترده موشکی و پهپادی سپاه به سرزمین های اشغا اشغا

عبور رژیم صهیونیستی از خطوط قرمز و بر پایه ماده ۲منشور ملل متحد بود«.
 به گزارش ایسنا، این شورا تاکید کرد: نیروهای مسلح ایران عملیات »وعده صادق« را بر اساس 
ماده ۵۱منشور سازمان ملل متحد انجام داده اندو ایران برای تامین منافع ملی و امنیت ملی خود 

حداقل اقدام تنبیهی لازم را علیه رژیم متجاوز صهیونیستی انجام داده است.
 در این بیانیه آمده است که در این عملیات صرفاً پایگاه هوایی اطلاعاتی و نظامی این رژیم هدف 
قرار گرفته و از حمله به تاسیسات اقتصادی و زیرساختی رژیم اجتناب شده است  و فعلاً اقدام 

نظامی دیگری در دستور کار ایران نیست.
 شورای عالی امنیت ملی هشدار داد که »چنانچه رژیم صهیونیستی بخواهد به اقدامات شرارت بار 
خود علیه ایران با هر ابزار روش و در هر سطحی ادامه دهد، پاسخ حداقل ۱۰برابر از همان نوع 

دریافت خواهد کرد«.

 پاسخ ما به هر شرارت جدید
رژیم صهیونیستی 10 برابر خواهد بود

 پوتین: عملیات ایران
بهترین روش تنبیه متجاوز بود

  گفتگوی تلفنی پوتین و رئیسی  

ــوری در  ــه ــم رئــیــس ج
با  ــی  ــن ــف ــل ت ــوی  ــگ ــت ــف گ
»ولادیمیر پوتین« رئیس 
ن  بیا با  روسیه  جمهوری 
ه  ــد ع و " ت  عملیا ینکه  ا
ــدف تنبیه  صـــادق" بــا ه
انجام  موفقیت  با  متجاوز 
کرد:  تاکید  ــت،  اس شــده 
علیه  اقدام  گونه  هر  می کنیم  اعلام  قاطعانه 
منافع ایران را سهمگین تر، گسترده و دردناک تر 

از قبل پاسخ خواهیم داد.
با  تلفنی   لمه  مکا این  در  رئیسی  ابراهیم  سید 
قدردانی از موضع اصولی و سازنده دولت روسیه 
در قبال دفاع مشروع ایران، در پاسخ به اقدام 
تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه کنسولگری 
ایران در سوریه، این اقدام تروریستی را نقض 
لمللی از جمله کنوانسیون  صریح قوانین بین ا
لمللی  بین ا صلح   علیه  جدی  تهدیدی  و  وین 
و  مخرب آمریکا  نقش  کرد:  تصریح  و  دانست 
برخی کشورهای غربی و بی عملی و ناکارآمدی 
و  ملل  سازمان  جمله  از  لمللی  بین ا نهادهای 
کارانه  شورای امنیت در برخورد با اقدام تجاوز
رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری ایران 
در سوریه موجب شد  ایران در زمینه اعمال حق 
دفاع مشروع خود بر اساس ماده ۵۱ منشور ملل 
متحد، عملیاتی را علیه همان مراکزی که علیه ما 

شرارت کرده بودند، طراحی و اجرا کند.
وی در ادامه  با قدردانی از تلاش های دیپلماتیک 
دولت روسیه برای خنثی کردن توطئه های آمریکا 
منیت  ا ی  ــورا ش در  غربی  ی  کشورها برخی  و 
ز  ا سته  د آن  به   : ــرد ک تصریح   ، ملل ن  زما سا
کشورهایی که با رویکردی دوگانه در مواجهه با 
جنایات رژیم صهیونیستی  از افزایش تنش ها در 
منطقه ابراز نگرانی می کنند، توصیه می کنیم 
برای حفظ ثبات و امنیت منطقه، از حمایت خود 
از نسل کشی و جنایت گری صهیونیست ها علیه 

مردم مظلوم فلسطین دست بردارند.
تلفنی   لمه  مکا ین  ا در  هم  تین  پو یمیر  ولاد
رژیــم  تروریستی  م  ا ــد قـ ا ن  کــرد م  محکو بــا 
صهیونیستی علیه کنسولگری ایران، این اقدام را 

لمللی دانست  خلاف همه موازین و مقررات بین ا
و تصریح کرد: آنچه از سوی ایران در پاسخ به این 
اقدام جنایتکارانه و در سایه انفعال شورای امنیت 
اتفاق افتاد، بهترین روش برای تنبیه متجاوز و 

جلوه ای از درایت و عقلانیت رهبران ایران بود .
 رئیس جمهوری روسیه با انتقاد شدید از رفتار 
آمریکا و برخی کشورهای غربی در تنش زایی در 
منطقه،  تصریح کرد:   اطمینان داریم ایران از 
جمله پایه های اصلی ثبات و امنیت در منطقه 

است.
لمه  روسای جمهوری   ایران و روسیه در این مکا
ضع  و خرین  آ ــرور  م ضمن  همچنین  تلفنی 
مختلف  حوزه های  در  دوجانبه  همکاری های 
و  علم  و  نقل  و  حمل  انرژی،  امنیتی،  تجاری، 
فناوری بر ضرورت تسریع در اجرای توافقات و 
تفاهمات صورت گرفته میان دو کشور و توسعه 

همکاری ها تاکید کردند.
تماس تلفنی امیر قطر

رئیس جمهوری در پاسخ به تماس تلفنی شیخ 
»تمیم بن حمد آل ثانی« امیر قطر هم با تاکید بر 
ضرورت اتخاذ اقدامات بازدارنده در برابر تداوم 
از  ویژه  به  غزه  در  صهیونیستی  رژیم  جنایات 
سوی کشورهای اسلامی، حمایت های کورکورانه 
را  صهیونیستی  رژیم  از  غربی  کشورهای  برخی 
تصریح  و  دانست  منطقه  در  تنش زایی  زمینه 
کرد: کوچکترین اقدام علیه منافع ایران قطعا با 
پاسخی سهمگین، گسترده و دردناک علیه همه 

عاملان آن مواجه خواهد شد.
رئیسی در این گفتگوی تلفنی با اشاره به تحولات 
را  امروز  جهان  موضوع  مهمترین  منطقه  اخیر 
تداوم نسل کشی بی رحمانه فلسطینیان غزه و 
ضرورت تلاش موثر برای متوقف کردن جنایات 
رژیم صهیونیستی دانست و افزود: کودک کشی، 
نسل کشی و جنایات هولناک صهیونیست ها در 
لی با حمایت کامل آمریکا و برخی کشورهای  حا
و  مظلوم  مردم  که  است  یافته  تــداوم  غربی 
پیروز  ن  همچنا د  خو مت  و مقا با  غزه  مقتدر 

میدان هستند.
وی در ادامه اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی 
در حمله به کنسولگری ایران در دمشق را نشانه 

به  رژیم  این  نیافتن  دست  از  ناشی  ل  استیصا
تصریح  و  صیف  تو غزه  به  حمله  ز  ا فش  ا هد ا
کرد: برخلاف انتظار ملت های آزاده و همچنین 
لمللی، سازمان  برخلاف نص صریح قوانین بین ا
و  کوتاهی  همانند  امنیت  شورای  و  متحد  ملل 
بی عملی شان در توقف جنایات صهیونیست ها 
در  د  خو قانونی  وظایف  حداقل  به  غــزه،  در 
محکومیت حمله به کنسولگری ایران در دمشق 
هم عمل نکردند، لذا ایران در زمینه اعمال حق 
دفاع مشروع خود بر اساس ماده ۵۱ منشور ملل 
متحد، عملیاتی را علیه همان مراکزی که علیه ما 

شرارت کرده بودند، طراحی و اجرا کرد.
لمه  شیخ تمیم بن حمد آل ثانی هم در این مکا
لی  تلفنی روابط دو کشور را بر اساس اعتماد عا
متقابل میان سران، متمایز و ممتاز توصیف و 
تصریح کرد: ایران و قطر در همه احوال و شرایط 

پشتیبان و حامی یکدیگر بوده و هستند.
ی  برا کشورش  ش  ــلا ت به  ره  شــا ا با  قطر  میر  ا
محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی به ساختمان 
کنسولگری ایران در دمشق افزود: امروز شاهد 
می  مرد و  نی  جها یی  همگرا سطح  ترین  لا با
رژیم  و  هستیم  فلسطین  از آرمــان  حمایت  در 
ن  کرد متشنج  با  می کند  ش  تلا نیستی  صهیو
اوضاع، افکارعمومی جهانی را از جنایات خود 

در غزه منحرف کند.
وی درایت ایران در طراحی و اجرای پاسخ به 
جنایت رژیم صهیونیستی را ستود و آن را حاوی 

پیامی واضح و روشن برای همگان دانست.
تلفنی  س  تما به  سخ  پا ر  د جمهوری  رئیس 
لی سیاسی  لمشاط« رئیس شورای عا »مهدی ا
یمن هم با اشاره به ابتکارات دلاورانه مجاهدان 
یمنی در جهت توقف نسل کشی ملت فلسطین، 
تصریح کرد: ایستادگی و مقاومت ملت قهرمان 
یمن در کنار ملت فلسطین قطعا در بازدارندگی 
جنایات رژیم صهیونیستی موثر بوده و معادلات را 

به نفع مردم مظلوم غزه رقم خواهد زد.
بیان  با  هم  یمن  سیاسی  لی  عا شورای  رئیس   
اینکه عملیات غرورانگیز نیروهای مسلح ایران 
به امت اسلامی شرف و آبرویی دوباره بخشید، 
تاکید کرد که جبهه مقاومت یک جبهه واحد 

است و همواره به مقابله با رژیم صهیونیستی و 
حمایت و پشتیبانی از ایران پایبند است.

دیدار نایب رئیس مجلس اعلای اسلامی 
شیعیان لبنان

رئیس جمهوری در دیدار » شیخ علی خطیب« 
شیعیان  اسلامی  ی  اعلا مجلس  رئیس  نایب 
لبنان، حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری 
ایران را گواه شکست و استیصال این رژیم دانست 
مقاومت  یان  جر برای  مهم  رکنی  را  لبنان   ، و  

توصیف کرد.
وی با بیان اینکه امروز حقانیت موضع ایران در 
ناکارآمدی رویکرد سازش و تسلیم در قبال حل 
مسأله فلسطین و نتیجه بخش بودن مقاومت 
در مقابله با سلطه و ظلم بر همگان اثبات شده 
است، گفت: تصویر خونبار امروز غزه، تصویر 
بدون نقاب و آینه و جلوه تمام نمای حقیقت 

و باطن تمدن غرب و فرهنگ آمریکایی است.
 رئیسی شکست فریب سیاسی صهیونیست ها 
در منطقه را از   نتایج تحولات اخیر دانست و 
افزود: وحدتی که امروز در میان امت اسلامی 
و فراتر از آن در افکار عمومی جهان شکل گرفته 
رژیم  و  غرب  از آمریکا،  که  تنفری  همچنین  و 
هیچ  در  شده،  فراگیر  جهان  در  صهیونیستی 

دوره و زمانی سابقه و نظیر نداشته است.
بیان  با  دیدار  این  در  هم  خطیب  علی  شیخ 
ن  لبنا م  مرد  ، ن شمنا د ش  تلا ف  برخلا ینکه  ا
 : د فزو ا  ، هستند مت  و مقا می  حا و  ر  ا دوستد
حامل سلام های گرم مردم لبنان به ملت ایران 
و درودها و قدردانی لبنانی ها از ایران بابت اقدام 

مقتدرانه در برابر رژیم صهیونیستی هستم.
شیعیان  اسلامی  ی  اعلا مجلس  رئیس  نایب 
لبنان، مقاومت را خط قرمز لبنان دانست و با 
تأکید بر حمایت کامل از مقاومت با وجود همه 
فشارها و ناملایمات، ایستادگی و اقتدار ایران 
با وجود همه فشارها، تحریم ها و دشمنی ها را 
مایه افتخار امت اسلامی دانست و اظهار داشت: 
هیچ کشور دیگری نتوانسته این چنین مقتدرانه 
در مقابل رژیمی که از حمایت همه قدرت های 

جهان برخوردار است، بایستد.
جلسه ستاد اقتصادی دولت

رئیس جمهوری در جلسه ستاد اقتصادی دولت 
و  پیشگیری  ضع  و آخرین  بررسی  منظور  به 
مقابله با قاچاق بر به کارگیری همه ظرفیت ها 
و هماهنگی همه دستگاه های اجرایی با ستاد 
ین  ا با  ن  ما بی ا بله  مقا ی  برا ق  چا قا با  بله  مقا
معضل اقتصادی و اجرای دقیق قانون تازه به 
تصویب رسیده ساماندهی و نظارت بر تجارت 
ل  مسئو ی  ه ها ستگا د همه  ری  همکا با  مرزی 

تاکید کرد.
رئیسی   با بیان اینکه مبارزه و مقابله با قاچاق، 
کمک به تولید و اشتغال در کشور است، با اشاره 
ابعاد  تبیین  قاچاق،  تولیدی  ضد  سوء  آثار  به 
اقتصادی  زیرساخت  به  قاچاق  خسارت های 
کشور را برای مدیران و همه استانداران ضروری 
امری  قاچاق  با  مبارزه  کرد:  تصریح  و  دانست 
لتی  و د ن  یرا مد همه  و  ســت  ا هی  ستگا د فرا
از  بهره گیری  با  تاخیر  هرگونه  بدون  موظفند 
ظرفیت ها،  همه  کارگیری  به  و  موجود  قانون 
مقابله قاطع با قاچاق را جزو اولویت های کاری 

خود قرار دهند.

خبر

سیاسی

دیدار نایب رئیس 
مجلس اعلای اسلامی 

 شیعیان لبنان با 
رئیسی

رئیس 
جمهوری:

قاطعانه اعلام 
می کنیم 

هر گونه 
اقدام علیه 

منافع ایران را 
سهمگین تر، 

گسترده و 
دردناک تر 

از قبل پاسخ 
خواهیم داد

مدیرکل آژانس  اتمی:

مدرکی از ساخت سلاح در ایران  
نیافتیم

رژه روز ارتش؛ امروز در تهران و 
استان ها برگزار می شود

لمللی هسته ای در سفر   مدیرکل آژانس بین ا
درباره  خبرنگاران  پرسش  به  نیویورک    به 
میز  آ صلح  ی  هسته ا مه  برنا وضع   آخرین 

ایران پاسخ داد.
گروسی  رافائل  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به   
اخیر  نظامی  تنش های  اینکه  به  اذعان  با 
در منطقه بر نظارت آژانس بر نیروگاه های 
است،  نکرده  ایجاد  خللی  ایران  هسته ای 
افزود: مدرکی درباره قصد ایران برای ساخت 

سلاح هسته ای، وجود ندارد.
  و ی توضیح داد : بازرسان ما در ایران   مطلع 
روز  هر  که   هسته ای  مراکز  تمام  که  شدند 
بازرسی می کنیم بنا به دلایل امنیتی تعطیل 
ادامه  برای  روزدوشنبه   مراکز   این  بود؛اما 

بازرسی ها باز شدند.
گروسی همچنین افزود :بازرسان ما در ایران 

هستند و به کارشان ادامه خواهند داد.
 مدیرکل آژانس   در پاسخ به پرسشی درباره 
ایران  هسته ای  برنامه  در  جدید  تحولات 
برخی ادعاهای سیاسی را تکرار کرد توضیح 
داد که ایران از ذخایر اورانیوم غنی شده در 

سطح بسیار بالایی برخوردار است.
 وی ابراز امیدواری کرد که ظرف چند هفته 

آینده راهی تهران شود.
گروسی همچنین با ابراز خرسندی از همکاری 
ایران با ناظران هسته ای   اعلام داشت که  
تمی  ا ــس  ن آژا ری  همکا سطح  هد  می خوا
با تهران را بهبود بدهدو تصریح کــرد:   در 
ل برقراری تماس با دولت ایران هستم.  حا
امیدوارم در یک یا دو هفته آینده به تهران 
بروم تا شرایط را به مسیر اصلی خود برگردانم. 
امیدوارم بتوانم وضع  را از نظر افزایش سطح 
لمللی  بین ا آژانس   . بدهم  بهبود  همکاری 
انرژی اتمی بارها تاکید کرده است که همکاری 
بین ایران و آژانس »پایدار« است و بر اساس 
ی  ح ها سلا گسترش  منع  ه  هد معا ل  صــو ا
هسته ای )NPT( و توافق های پادمان است .

 گفتنی است که ایران دو سال پس از خروج 
یکجانبه آمریکا از برجام و تعلل طرف های 
اروپایی در عمل به تعهداتشان در این توافق، 
گام هایی را تحت نظارت آژانس برای کاهش 
تعهداتش برداشت تا توازن در اجرای این 
توافق را برقرار کند. جمهوری اسلامی ایران 
همواره تاکید کرده است که تدابیر صورت 
گرفته برگشت پذیر بوده و هرزمان که سایر 
طرف ها به طور کامل به تعهدات خود عمل 

کنند، ایران هم متقابلاً رفتار خواهد کرد.

معاون روابط عمومی و رسانه ارتش   گفت: 
نیروی  حماسه آفرینی های  و  ارتش  روز  در 
زمینی قهرمان، برنامه های متنوع فرهنگی، 
رسانه ای و تبلیغی برگزار می شود؛ همچنین 
علاوه بر این برنامه ها، رژه سراسری یگان های 
ارتش  در تهران و سایر مراکز استان ها انجام 

می شود .
به گزارش روابط عمومی ارتش،  امیر سرتیپ 
دوم سید حسن ابوترابی، افزود: ارتش   در 
امام  با آرمان های  بیعت  تجدید  چارچوب  
راحل و لبیک به منویات فرماندهی معظم 
کل قوا و بر اساس همان فرمان تاریخی امام 
خمینی)ره(، در تهران و مراکز استان ها، با 
رژه باشکوه خود، آمادگی ارتش را برای دفاع 
از آرمان های انقلاب اسلامی و تمامیت ارضی 
کشور به منصه ظهور گذاشته و گوشه هایی 
پهپادی،  بومیِ  تجهیزات  و  دستاوردها  از 
موشکی، هوایی، دریایی و زمینی را به نمایش 

می گذارد.
تعدادی  توسط  هم  دریایی  رژه  افزود:  وی 
از شناورهای نیروی دریایی ارتش، از جمله 
ناوشکن ها و زیر سطحی های بومی در خلیج 

فارس و دریای عمان برگزار می شود.
ابوترابی اضافه کرد: برای ارائه گوشه هایی 
از توانمندی رزمی و آمادگی و اقتدار ارتش 
اسلامی  ایـــران  ــردم  م استحضار  ــرای  ب و  
مختلف،  برهه های  در  ارتــش  خدمات   از 
ی  ها مستند لید  تو جمله  ز  ا یی  ها مه  برنا
 ، هنگ نما  ، یـــی یـــو د را و  نــی  تــلــویــزیــو
موشن گرافی، سرود و نماهنگ تولید شده 
شبکه  ز  ا ملی  رسانه  با  هماهنگی  برابر  که 
 . د شو می  پخش  نی  ستا ا و  سری  سرا ی  ها
ارتش  ارتش  رسانه  و  عمومی  روابط  معاون 
با  مختلف  پویش های  برگزاری  داد:  ادامه 
عناوین متنوع و انجام مسابقات فرهنگی، 
زی  مجا ی  فضا بستر  در  ــی  ورزش و  هنری 
محترم آن ها  خانواده های  و  کارکنان  برای 
منسوب  ت  صفحا و  ل هــا  نــا کــا طــریــق  ز  ا
شبکه های  در  ایران  اسلامی  جمهوری  به   
اجتماعی نیز از دیگر برنامه های پیش بینی 
شده برای ایام بزرگداشت ارتش است. وی 
عنوان  چندین  ز  ا نمایی  رو رداشت:  اظها
کتاب، مراسم شب خاطره، اعزام سخنرانان 
سطح  ی  ه ها نشگا ا د و  رس  ا ــد م برخی  به 
 کشور و حضور و بازدید فرماندهان ارتش از 
دیگر  از  مــخــتــلــف،  ــای  هـ  خــبــرگــزاری 
برنامه هاخواهد بود. معاون روابط عمومی و 
لروز شهادت شهید  رسانه ارتش با اشاره به سا
 ۵8 ل  سا اردیبهشت  دوم  در  قرنی  سپهبد 
لروز شهادت شهید  اضافه کرد: همزمان با سا
شهر  در  بزرگداشتی  مراسم  قرنی،  سپهبد 
مقدس قم با حضور فرماندهان، مسئولان و 
کارکنان ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزار 
شهید  این  شامخ  مقام  از  گل  نثار  ضمن  و 
والامقام تجلیل خواهد شد. همچنین مراسم 
جمهوری  ارتش  ستاد  در  نیز  گرامیداشتی 
اسلامی ایران برگزار می شود. ابوترابی افزود: 
لروز نبرد نابرابر و ناجوانمردانه  ۲9 فروردین  سا
سهند،  ناوشکن های  با  جنایتکار  آمریکای 
سبلان و ناو جوشن در سال ۱3۶7 است که 
برنامه هایی هم برای گرامیداشت یاد و خاطره 
دریادلان شهید نیروی دریایی ارتش جمهوری 

اسلامی ایران پیش بینی شده است.

قانون مجازات اسلامی اصلاح شد
قانون   ۱۰4 ماده  اصلاح  طرح  جزئیات  و  کلیات  با  مجلس    نمایندگان 
۲۰ میلیون  مجازات اسلامی در مورد تشدید مجازات سرقت های زیر 

تومان موافقت کردند .
به گزارش خانه ملت، نمایندگان در نشست علنی دیروزمجلس در جریان 
بررسی طرح اصلاح ماده ۱۰4 قانون مجازات اسلامی با کلیات این طرح با 
۱۶۱ رأی موافقت کردند.سید کاظم دلخوش اباتری سخنگوی کمیسیون 
قضائی و حقوقی مجلس در توضیح این طرح گفت:   اگر فردی روزانه ۱۰تا 
۲۰ سرقت مرتکب شود و زیر ۲۰میلیون تومان باشد   به آن توجه نمی شود 
لی که اکنون  سرقت کابل تلفن، لوازم خانگی و تلفن همراه در  در حا
حال افزایش است و برخی چندین مرتبه دستگیر می شوند اما زود آزاد 
لبته ما به دنبال پر کردن زندان ها نیستیم بلکه می خواهیم به  می شوند. ا
این گونه جرائم رسیدگی شود تا جرأت انجام این گونه را جرائم را نداشته 
باشند و دست قضات و دادگستری ها برای برخورد با این گونه افراد بسته 

است و باید مجازات آنها تشدید شود.
نمایندگان در ادامه به بررسی جزئیات طرح مذکور پرداختند و با ۱۵8 

رأی با آن موافقت کردند.
مجازات  قانون   )۱۰4 ( ماده  در  واحــده-  ماده  واحــده؛  ماده  اساس  بر 
اصلاح  پنجم  کتاب   )744 ( »و  عبارت   ۱399 /۲ /۲3 اصلاحی  اسلامی 
 )۱ ( ماده  موضوع  کلاهبرداری  و  غیر  ل  ما ل  انتقا جرائم  و   « عبارت  و 
ری  ا هبرد کلا و  س  ختلا ا و  ء  رتشا ا مرتکبین  ت  زا مجا ید  تشد ن  نو قا
مصوب۱3۶7/9/۱۵مجمع تشخیص مصلحت نظام به شرطی که مبلغ آن 
از نصاب مقرر در ماده )٣٦( این قانون بیشتر نباشد و نیز همه جرائم در 
حکم کلاهبرداری و جرائمی که مجازات کلاهبرداری درباره آنها مقرر شده 
یا طبق قانون کلاهبرداری محسوب می شود در صورت داشتن بزه دیده 
و سرقت موضوع مواد )٦٥٦(، )٦٥٧( )٦٦١( و )٦٦٥( کتاب پنجم قانون 
مجازات اسلامی تعزیرات و مجازات های بازدارنده مصوب ۱37۵/3/۲به 
شرطی که ارزش مال مورد سرقت پیش از ۲۰۰ میلیون )۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال 

نباشد و سارق بدون  سابقه مؤثر کیفری باشد، حذف می شود.
   لایحه بودجه  تغییری نخواهد کرد

مجلس  اقتصادی  کمیسیون  رئیس  تذکری  پاسخ  در  مجلس  رئیس   
گفت:منابع و مصارف لایحه بودجه  تصویب و در شورای نگهبان تائید و 
تبدیل به قانون شده است و به دولت نیز ابلاغ شده و تغییری نخواهد 

کرد.
۱8۲دربــاره بررسی بودجه ، در  لیباف افزود:بر اساس بند  ب  ماده   قا
مرحله دوم هستیم و در این مرحله به هیچ عنوان نمی توانیم احکام 
جدیدی را نه در کمیسیون تلفیق، نه در صحن و نه در پیشنهاد دولت 
لیات گفته  به مجلس مطرح کنیم؛ لذا این موضوعی که درباره LPGو ما
شده، حکم جدید است و در مرحله دوم امکان طرح حکم جدید نیست 
لذا کمیسیون تلفیق نمی تواند وارد این بحث شود. کما اینکه صحن در 
بررسی نمی تواند وارد این موضوع شود و اینکه در پیشنهاد دولت حکم 

جدید آمده است، خلاف قانون است و قابل طرح نیست.
لعاده پیرامون بررسی مسائل  رئیس مجلس درباره برگزاری جلسه فوق ا
ارزی گفت: جلسه قبلی به تأخیر افتاد، اما  هفته دیگر حتما این جلسه 

کارشناسی را برگزار می کنیم و در خدمت دوستان هستیم.
۱و  8 ۰ د  مــوا به  د  ستنا ا با  تذکرش    در  ن  کرما ه  یند نما هیمی  برا پورا
۱8۲آیین نامه داخلی مجلس گفت: بر اساس اصلاحاتی که در آیین نامه 
داخلی صورت گرفت مقرر شد پس از اینکه سقف بودجه و احکام آن در 
مجلس مصوب شد، دولت جداول مرتبط را متناسب با آنها به مجلس ارائه 
کند، اما تفاوت های زیادی بین عدد هایی که در احکام و سقف بودجه 

داشتیم و آنچه اکنون در جداول آمده است، وجود دارد.
 نمایندگان گزارش کمیسیون قضائی و حقوقی درباره  لایحه تجارت 
۱۱۵۱تا  ارجاعی از شورای نگهبان را بررسی و  در نهایت با تصویب مواد 
۱343این لایحه، رسیدگی به لایحه مذکور را به پایان رساندند. همچنین 
دراین جلسه بیانیه ۲۲۰ نفر از نمایندگان در حمایت از راهبردها و تولیدات 

قرآنی رسانه ملی قرائت شد.

 *چهارشنبه ۲9   فروردین ۱4۰3  * 8 شوال ۱44۵
*   ۱7  آوریل ۲۰۲4 * سال نودوهشتم * شماره ۲8۶4۶
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